

Allegato Atto di Affidamento n. 1688 in data 30/07/2025				
Elenco Arredi				
		q.tà	costo unitario	totale imponibile
1	Tavolo riunione - Struttura pannellata - Piano sagomato a botte, DIM. cm. L.420 x P.120 x H.74, FINITURA: NOCE o FRASSINO	1	2.423,80 €	2.423,80 €
2	Madia contenitore cm. L.245 x P.46 x H80, 4 Ante con contenitore a giorno centrale NERO, Finitura scocca: Melaminico NERO Finitura anta: Melaminico NOCE o FRASSINO Finitura maniglia: Nero	1	1.187,00 €	1.187,00 €
3	Sedia completamente tappezzata • Sedile e schienale completamente rivestiti • base 4 gambe rivestite • Impilabile fino a 5 pezzi	14	355,00 €	4.970,00 €
4	Divano 2 posti cm. L. 146 x P. 76 x H. 70, Gambe in metallo antracite, Rivestimento in ecopelle ignifuga	2	1.365,00 €	2.730,00 €
5	Tavolo rotondo Ø 68 x H 33, Piano in laminato NERO, Base in Tondino di acciaio NERO	1	335,00 €	335,00 €
6	ARMADIO SPOGLIATOIO P56,3 H193,6 L60 1 anta, 1 Asta Appendiabiti, 2 Ripiani uno inferiore ed uno superiore, Finitura CANAPA	4	555,00 €	2.220,00 €
7	ARM P56,3 H193,6 L130 a Giorno, Finitura GRIGIO TITANIO	2	441,00 €	882,00 €
8	LIBRERIA VELA H192 SX, Finitura CANAPA	1	353,00 €	353,00 €
9	LIBRERIA VELA H192 DX, Finitura CANAPA	1	353,00 €	353,00 €
10	TENDE A BANDE VERTICALI COMPLETE TESSUTO OMBRA 5% ATTACCO A SOFFITTO H210XL200	16	156,00 €	2.496,00 €
11	TENDE A BANDE VERTICALI COMPLETE TESSUTO OMBRA 5% ATTACCO A SOFFITTO H210XL220	1	168,00 €	168,00 €
12	TENDE A BANDE VERTICALI COMPLETE TESSUTO OMBRA 5% ATTACCO A SOFFITTO H240XL170	1	151,04 €	151,04 €
13	TENDE A BANDE VERTICALI COMPLETE TESSUTO OMBRA 5% ATTACCO A SOFFITTO H2300XL170	1	150,06 €	150,06 €
14	TENDE A BANDE VERTICALI COMPLETE TESSUTO OMBRA 5% ATTACCO A SOFFITTO H231XL220	1	195,35 €	195,35 €
15	TENDE A BANDE VERTICALI COMPLETE TESSUTO OMBRA 5% ATTACCO A SOFFITTO H190XL220	1	168,87 €	168,87 €
16	TENDE A BANDE VERTICALI COMPLETE TESSUTO OMBRA 5% ATTACCO A SOFFITTO H200XL160	1	122,82 €	122,82 €
17	Tende ARRICCIATE apertura centrale, Attacco con staffe a muro, Tessuto Etamine 130 Gr. Ignifugo (molto ricche), Dim. cm. L.180 x H.290 (Misure finite)	2	272,24 €	544,48 €
18	ESPOSITORE PASTICCERIA 2 RIPIANI RIMOVIBILI, ACCESSO SUL RETRO, MATERIALE IN ACRILICO TRASPARENTE, DIMENSIONI 510X350X35MM	1	161,00 €	161,00 €
19	TENDE A BANDE VERTICALI COMPLETE, TESSUTO OMBRA 5% COLORE 0105, ATTACCO A SOFFITTO, MISURE FINITE STANZA 42, L190XH365	2	283,03 €	566,06 €
20	TENDE A BANDE VERTICALI COMPLETE, TESSUTO OMBRA 5% COLORE 0105, ATTACCO A SOFFITTO, MISURE FINITE STANZA 34, L180XH315	1	231,57 €	231,57 €
21	RECEPTION COLORE NOCE CHIARO SCRIVANIA STRUTTURA METALLICA A T ELEVABILE, L120XP60XH74/83	1	296,02 €	296,02 €
22	RECEPTION COLORE NOCE CHIARO MOBILETTO 1 ANTA CON SERRATURA, L50XP43XH79,5 TOP DI FINITURA L50XP45	1	193,52 €	193,52 €
			57	
			Imponibile	20.898,59 €
			IVA 22%	4.597,69 €
			Totale	25.496,28 €

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO
 Ten. Col. com. Vincenzo ELEFANTE

ORIGINALE CUSTODITO AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO